In dominum nolite loqui peruersa: molestum

Nil puto q; faciat primipotentis aper

¶ **D**omini dicit tbobias illis gentibus que improperabant sibi non loquimini peruersa nec extra nea contra deum: quia credo firmiter q̄ deus altissimus nunq̄ facit aliquid molestum nec iniustum ¶ **C**onstrue. ¶ **D** gentes peruersae sup. nolite loqui peruersa in dñm. i. cōtra dñm [nil pro non ⁊ aliquid] non puto q; aper. i. altitudo primipotentis. i. dei faciat aliquid molestum. i. iniustum.

Expectare decet nos vitam gaudia cuius

Sumet quisquis amat continuare fidem

¶ **D**ñi dicit tbobias. in veritate nos oportet expectare vitam eternam quam deus promisit fidelibus gaudia cuius vite accipiet ille qui vult continuare fidem bonam. Nam ille qui continuabit fidē accipiet eam. ¶ **C**onstrue decet. i. oportet [nos expectare vitam: gaudia cuius] quisquis [amat] continuare fidem sumet eam supple.

Est hec vita breuis tenebrosa sopsistica vita

Et ventura manens: lucida vera dies

¶ **D**ominū vita hui⁹ mundi est multū breuis ⁊ obscura ⁊ multum fallibilis. sed vita vera. s. paradisi semper est lucida ⁊ vera dies. ¶ **C**onstrue [Hec vita est breuis] [hec] [vita] est tenebrosa. hec vita sup. est sopsistica. i. deceptoria [vita ventura] [scilicet paradisi] est [manens] [est] [lucida] ⁊ est dies vera.

Quicquid agat dominus regnat benedictus in omni

Tempore: laus eius semper in ore meo

Quicquid dominus det mihi semper laudabo illum: et semper benedicam illi: ideo dico quod ipse regnat benedictus in omni tempore: et laus eius sit semper in ore meo. **Construe.** quicquid dominus agat ipse regnat benedictus in omni tempore: laus eius sit semper in ore meo.

Sic non preualuit temptatio frangere sanctum

Job stabilem casu consolidante virum.

Sentia est talis. Nulla temptatio potuit frangere sanctum iob. et amisit omnia bona que habebat et filios et filias: et nunquam blasphemavit deus. ita patiens fuit thobias quod nunquam temptatio potuit ipsum frangere per alibum triulationem. **Construe.** temptatio non preualuit. id est non potuit frangere sic. id est taliter sanctum iob virum stabilem. id est firmum: et hoc casu consolidante. id est tribulatione confirmante.

Non quantum natura iubet: peruersa sed ultra

Femineos mores condolet anna viro

Aнна dolebat de thobia qui erat plenus languore. et dicit auctor quod anna non dolebat de ipso solum quantum erigebat cursus nature mulierum: immo dolebat plusquam erigeret: quia natura mulierum est multum peruersa. et non diligit mulier maritum suum perfecte: ut patet in pluribus viris. quod nunquam vxor faceret viro suo id quod vir facit vxori suae: tamen anna tamquam bona mulier dolebat de illo plusquam doleret finem quod mulier erat in hoc superabat naturam mulierum. **Construe.** Anna condolet viro scilicet thobie. non tantum supple quantum natura peruersa iubet sed ultra mores, femineos.

Nature fragilis morum medicina grabatum

Elisitat et nuclei testa sapore sapit

Quamuis mores mulierum et natura sit fragilis. tamen anna medicina et auribus visitabat grabatum. id est lectum thobie. quod sicut testa sapit amore nuclei: ita anna saporebat. scilicet conpariebat angustias thobie. **Edo.** medicina fragilis nature morum. id est anna visitat grabatum. id est lectum thobie super. et testa sapit amore nuclei

Mentiri natura stupet. dum sponsa marito

Exhibet irata prosperitate fidem

Natura mulierum mirabatur multum mentiri in anna eo quod faciebat marito auxilium dando sibi verba consolatoria in sua aduersitate talia qualia faciebat in prosperitate sua. **Con.** Natura stupet mentiri dum pro quando: quando sponsa. id est anna irata. id est habens vultum iratum exhibet. id est prebet fidem. id est auxilium marito. id est thobie: ac si esset supple in prosperitate.

Integra iura thori seruare studet: licet ista

Rara sit agricolo deficiente seges

Aнна quantum poterat seruabat castitatem obseruando iura thori non corrupendo singulum quis thobias esset impotens ad coitum: et de raro posset sibi reddere debitum: et hoc est quod dicitur: sed rara seges. **Edo.** Anna sup. studet seruare iura thori. id est lecti integra. sed ista seges sit rara. id est tarda: sed agricolo deficiente

id est thobie: quod defectus pueniebat ex parte thobie.

Anna thobie conparitur

Sponso compatitur sociali mente maritus

Sustinet obsequitur mulcet bonorat amat

Aнна habebat compassionem de thobia marito suo. qui positus erat in tali carcere: et sustinebat illum mente sociali: et mulcebat blandiebatur et bonorabat ac amat illum. **Construe.** anna compatitur. id est compassionem habet sponso. scilicet thobia. sustinet maritum mente sociali obsequitur. id est obedit. mulcet. id est blanditur. bonorat amat.

Militat ad victum quem dat textura propinat

Paucula multiplici sedulitate viro

Ponit sententiam sic: dicitur quod anna erat tertrix et thobias erat rector: et de argento quod ipse lucrabatur emebat cibaria ad comedendum. et ministrabat illi paucula secundum facultatem suam cum magna sedulitate. **Construe.** anna militat. id est laborat ad victum: quem textura dat. propinat id est ministrat paucula viro. scilicet thobie. sedulitate multiplici. id est facultate.

Thobie manibus quesita viatica vite

Desert mens redimit quod minus actus habet

Aнна attulit viaticum in manibus thobie: et dicit auctor quod mens redimebat quod minus actus habebat erpone re. id est non poterat facere quantum vellet in mensa sua. **Edo.** desert. id est portat. scilicet anna viatica. id est victus vite. quesita. id est acquisita. manibus mens. id est voluntas redimit illud. quod actus. id est factus. habet minus.